檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111#7806

電子信箱：dindiniu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年7月3日

發文字號：府人給字第1020602998號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0602998A00_ATTCH1.pdf)

主旨：「全國公教員工旅遊平安卡」102年至105年優惠方案（以

下簡稱本方案），經行政院人事行政總處公開徵選由富邦

產物保險股份有限公司承作，請查照轉知同仁參考運用。

說明：

一、依據行政院人事行政總處102年7月2日總處給字第1020039

7412號函辦理，檢附原函影本一份。

二、本方案自102年7月1日起賡續辦理至105年6月30日止，為

期3年。本方案相關規定如下：

(一)適用對象：全國各級機關、公私立學校及公營事業機構

員工(含約聘僱人員及駐衛警)、退休人員及上述人員眷

屬。

(二)保障內容特色：包含旅遊平安險、旅遊不便險及海外急

難救助服務等項目，只要公教同仁1人辦卡後，每次行

前以電話、網路或傳真即可完成投保程序，同行眷屬亦

享優惠。

三、辦理方式請洽富邦產物保險股份有限公司各分行辦理，查

詢網址：(http://www.fubon.com/hwc)，洽詢電話：0809

7

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

-019-888。相關要保資訊可至行政院人事行政總處全球資

訊網(http://www.dgpa.gov.tw)、公務福利e化平台(http

s://eserver.dgpa.gov.tw)及本處網頁(http://www.tain

an.gov.tw/personnel/list.asp?nsub=L0A200)查詢。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2013-07-04
15:18:21